[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1500/2022

São Roque, 28 de junho de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar reparo no asfalto da Rua Cardeal, em frente ao número 362, no Jardim Guaçu.
Ocorre que a referida localidade depara-se com uma grande imperfeição no asfalto (fotografias em anexo), gerando elevado risco de acidente na via, pois algum veículo que passe pelo ponto pode perder a orientação ou um transeunte tropeçar.
Cabe ressaltar que este Vereador já enviou os Ofícios nº 1090, em 1º de abril de 2022, e nº 1406, de 27 de maio 2022 solicitando a presente demanda. (Ofícios em anexo)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2022 - 11:51 8483/2022  /  CD
[image: image6.png]

[image: image2.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image3.jpg]%///owm @/&wﬂb{%@/ da %J/é‘//wt'a

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

fristica de Fso %7% =

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 1090/2022

Sao Roque, 1 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
as providéncias necessarias para realizagdo de operagdo “tapa-buraco”, na
Rua Cardeal, n° 362, Bairro, Jd. Guagu.

A presente reivindicagdo tem por objetivo a
seguranga dos moradores e demais transeuntes, pois o buraco, dentre outros
transtornos, aumenta o risco de acidente, conforme solicitagdo dos moradores.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

A

llustrissima Senhora

ENG? MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 01/04/2022 - 17:35 4530/2022/cg

Este documento é cépia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 18723267810 em 05/04/2022 16:22:15
Para conferir o original, acesse http-//consulta siscam_com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo 601M-KYWH-KW0G-RHCU

[image: image4.jpg]%///owm @/&w[[aﬁa/ da %;/é‘//wtd

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

fristica de Fso %7% C:

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 1406/2022

Sao Roque, 27 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providéncias URGENTES em relacao ao reparo do pavimento asfaltico da
Rua Cardeal, no Bairro Alpes do Guacu.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida
localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessarias
melhorias para que o trafego de veiculos e o fluxo de pedestres da regido se dé
sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidad3os que
por ali transitam.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

A

llustrissima Senhora

ENG? MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/05/2022 - 11:01 6968/2022/AH

Este documento é cépia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 18723267810 em 30/05/2022 16:19:10
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam.com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo M5AC-0U73-DOJA-FNN9

1